Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 21»

г.о. Электросталь Московской области

Протокол №1
заседания  Управляющего совета
от 12  сентября  2008г.

Председатель: Т.Г. Чернецкая

Секретарь: Н.К. Андрианова
Присутствовали: члены управляющего совета, 14 человек.

Слушали:

1. Об итогах работы МОУ «Гимназия № 21» за 2007 – 2008 учебный год. Публичный отчёт директора гимназии М.Ю. Кокуновой.

2. План работы Управляющего совета на 2008 – 2009 учебный год. Докладчик: Чернецкая Т.Г.

3. Об утверждение положения о распределении стимулирующей части  фонда оплаты труда  работникам Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 21» в 2008 – 2009 учебном году. Докладчик  Кокунова М.Ю.

Постановили:

1.Утвердить отчёт о работе МОУ «Гимназия № 21» за 2007 – 2008 уч. год.

   Опубликовать отчёт на сайте гимназии, представить общественности.

2. Утвердить план работы Управляющего совета на 2008 – 2009 учебный год.

3.  Утвердить положение о распределении  стимулирующей части фонда оплаты труда  работникам Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 21» в 2008 – 2009  учебном году.
Председатель

__________________  /Т.Г. Чернецкая/

Секретарь

__________________ /Н.К.Андрианова/